
AE.1-!.lJ.c ;~". \
,y Słl~~:-.sku

76-200 St.UPSK
ul. Arclszewskiego 22 a
ter. O59 84 05 327 Zarządzenie Nr R/0210/90/10

Rektora Akademii Pomorskiej w Słupsku
z dnia 20 grudnia2010 roku

w sprawie uruchomienia II edycji studiów podyplomowych
"Matematyka z elementami informatyki"

Na podstawie § 3 ust. 1 regulaminu studiów podyplomowych w Akademii Pomorskiej w Słupsku
zarządzam, co następuje:

§l

W Instytucie Matematyki uruchamia się II edycję studiów podyplomowych w zakresie "Matematyka
z elementami informatyki".

§2

Opłata semestralna wynosi 1400 zł i 30 zł za wydanie świadectwa ukończenia studiów podyplomowych.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

~KTOR

dr hab. ~nadzw. Rom


